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	РЕГИОНАЛНИ  КОШАРКАШКИ  САВЕЗ

ЈУЖНЕ  СРБИЈЕ- ЛЕСКОВАЦ
16000  Лесковац,  Стојана Љубића бб

             тел./факс:  016/212-224,
             текући рачун: 180-7161210003781-08

             ПИБ: 105377607

             Е mail: kssregion8@mts.rs     

                          www.rksjs.rs       www.kss.rs
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ЗИМСКА ЛИГА МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА

СЕЗОНА 2015/16
САОПШТЕЊЕ бр. 4
                                                                  Лесковац,

23.02.2016.г.
Региструју се постигнутим резултатима следеће утакмице:

3.коло
КАДЕТИ – 1999 и млађи

1. Топличанин 2012- Дубочица          68:34 (25:08, 14:03, 16:17, 13:06)
  Милосављевић, Д.Милосављевић-Даниловић
ОДЛУКЕ
1.Екипа КК Actavis academy, обавестила је Комесара такмичења да одустаје од даљег   

  такмичења. Сви резултати које је постигла ова екипа бришу се.

ТАБЕЛА
	1.
	ПАНТЕРИ
	2
	2
	0
	171:91
	4

	2.
	TОПЛИЧАНИН 2012
	2
	1
	1
	  124:115
	3

	3.
	ДУБОЧИЦА
	2
	0
	2
	     69:158
	2


ПИОНИРИ – 2001 и млађи
1.Група
1. All star 016-Play 017                          36:68 (11:20, 10:18, 06:09, 09:21)
   Митић, Николић-Стаменковић
ТАБЕЛА

	1.
	PLAY O17
	2
	1
	1
	     124:104
	3

	2.
	ПАНТЕРИ
	1
	1
	0
	      68:56
	2

	3.
	ALL STAR
	1
	0
	1
	      36:68
	1


       2.Група
1.Хисар-Play off                                     46:54 (12:23, 15:06, 09:10, 10:15)
  Младеновић,Стаменковић-Ристић




        
ТАБЕЛА

	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	1
	1
	0
	   106:43
	2

	2.
	PLAY OFF
	1
	1
	0
	54:46
	2

	3.
	ХИСАР
	2
	0
	2
	  89:160
	2


МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2003 и млађи
1.Група
1. Ac. Аcademy -Play off             
 20:0 (службени резултат)
   Лазовић,П.Пешић-В.Ђорђевић






ТАБЕЛА

	1.
	ПАНТЕРИ
	2
	2
	0
	   118:48
	4

	2.
	ACTAVIS ACADEMY
	2
	1
	1
	     41:46
	3

	3.
	PLAY OFF   (-1)
	2
	0
	2
	     27:92
	1


     2.Група
1. Хисар-Пуста река                               26:45 (09:13, 08:04, 09:14, 00:14)
     Младеновић,Стаменковић-Ристић
ТАБЕЛА

	1.
	ТОПЛИЧАНИН 2012
	2
	2
	0
	   76:58
	4

	2.
	ПУСТА РЕКА
	2
	1
	1
	   74:57
	3

	3.
	ХИСАР
	2
	0
	2
	   55:90
	2


МИНИ БАСКЕТ – 2005 и млађи

1.Група
1. Play 017- Д.Бошковић                       57:30 (11:08, 16:03, 20:02, 10:17)
   Јаћимовић,М.Маринковић-Д.Стојановић
ТАБЕЛА

	1.
	МОРАВА
	2
	2
	0
	   72:50
	4

	2.
	PLAY 017
	2
	1
	1
	   91:68
	3

	3.
	ДАНИЛО БОШКОВИЋ
	2
	0
	2
	  46:91
	2


2.Група
1. All star 016- Ac. Аcademy                   25:45 (02:14, 08:11, 06:14, 09:06)
   Митић,В.Ђорђевић-Стаменковић
ТАБЕЛА

	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	2
	2
	0
	 106:53
	4

	2.
	ТОПЛИЧАНИН 2012
	2
	1
	1
	   56:84
	3

	3.
	ALL STAR
	2
	0
	2
	   48:73
	2


МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ – 2003 и млађи

1. Радник –Д.Бошковић
             Сурдулица, субота, 27.02.2016.г.у 12,00




                     Сала ОШ 
2. Ac. Аcademy- Пантери
             36:37 (08:05, 09:10, 06:04, 13:18)
   Марковић,А.Ђорђевић-Михајловић
4.коло
1. Д.Бошковић- Пантери
             51:30 (14:10, 10:06, 16:08, 11:06)
   Митић,А.Ђорђевић-Михајловић
ТАБЕЛА

	1.
	ДАНИЛО БОШКОВИЋ
	3
	3
	0
	 134:99
	6

	2.
	ПАНТЕРИ
	4
	1
	3
	   121:174
	5

	3.
	РАДНИК
	2
	2
	0
	   86:56
	4

	4.
	ACTAVIS ACADEMY
	3
	0
	3
	   107:119
	3


ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА                                              
4.коло
КАДЕТИ – 1999 и млађи

1. Дубочица -Пантери                            Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 18,00





        Хала на сајмишту


ПИОНИРИ – 2001 и млађи
1.Група
1. All star 016-Пантери                           Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 12,00




                     Мала сала хале спортова 
      2.Група
1.Хисар- Ac. Аcademy                            Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 09,00





        Мала сала хале спортова

МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2003 и млађи
1.Група
1. Ac. Аcademy - Пантери                      Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 13,30





         Мала сала хале спортова

     2.Група
1. Хисар-Топличанин 2012                     Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 10,30






        Мала сала хале спортова


МИНИ БАСКЕТ – 2005 и млађи
1.Група
1. Play 017- Морава                               Бујановац, недеља, 28.02.2016.г. у 14,45




                      Хала спортова
2.Група
1. All star 016- Топличанин 2012           Лесковац, субота, 27.02.2016.г.у 10,00





         Хала на сајмишту
МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ – 2003 и млађи
3.коло
1. Радник –Д.Бошковић
             Сурдулица, субота, 27.02.2016.г.у 12,00




                     Сала ОШ 
4.коло
1. Д.Бошковић- Пантери
             Одиграна раније 
2. Ac. Аcademy- Радник
                         Лесковац, недеља, 28.02.2016.г.у 12,00





          Хала на сајмишту

                                                                                               Комесар,

Марјановић Веселин                                                                                               
                                                                                              064/880-880-8
REGIONALNI  KONTROLNI  TRENING 

 -  LESKOVAC  -    28.02.2016.

U NEDELJU , 28.02.2016. u Leskovcu –  mala sala SRC DUBOČICA, održaće se Regionalni kontrolni trening za igrače Regiona Južna Srbija po rasporedu datom u tabeli.

  
 Klubovi su obavezni da pošalju igrače na REGiONALNI kontrolni trening.

  
 Poželjno je da treningu prisustvuju treneri mlađih kategorija klubova ( isključivo u sportskoj opremi ).

  
 Obavezno prisustvo pozvanih igrača.Igrači su dužni da budu u sportskoj opremi i da ponesu loptu za trening.

Prisustvo roditelja na treningu je ZABRANJENO.

	Godište
	Vreme
	       Sala
	                 Trener
	    Telefon




2004                               10,00           mala sala SRC           Jović Zoran                                 065/3265630
                                                            Duboćica         

2003                               11,30          mala sala  SRC           Pavlović Bata                              063/7342167 

                                                            Dubočica                          

	2002
	     13.00
	  Malasala SRC                  Dubočica
	        Petrović Boban                                                                                 
	 064/8814206

                            


Stručni saradnik KSS – Gordan Todorović   011 / 34 00 819 , 064 / 880 8815
Regionalni stručni saradnik RKS Južne Srbije – Zdravković Ivan 065/22 96 375      

ВАЖНО САОПШТЕЊЕ

У оквиру програма квалитетног развоја играча, континуираног праћења и индивидуалног техничко-тактичког усавршавања, наш познати стручњак Бошко Ђокић одржаће едукативне тренинге за играче 2000. и 2001. годишта. 

Тренинзи ће се одржати у СЦ у Лесковцу у понедељак и уторак, 29. фебруара и 1. марта 2016. године, у следећим терминима:

29.02.-понедељак-11.00.-13.00. и 18.00.-20.00.

01.03.-уторак-10.00.-12.00 

Играчи су обавезни да дођу 30 минута пре почетка  тренинга.

Смештај играча је у хотелу ''Ђермановић'' у Лесковцу.

Молимо клубове да потврде учешће својих играча на емаil kuzmanovic@kss.rs. 

 У сарадњи са УКТС позивамо  тренере  да присуствују едукативним тренинзима.

Позвани су следећи играчи:

2000. годиште

Трифуновић Богдан

Нибак

Ђорђевић Душан

Нибак  

Краљић Павле 

Нибак

Ђорђевић Немања

Нибак

Тасић Вукашин
           Константин

Стаменковић Страхиња
Нибак

Митровић Андрија

Константин

Илић Димитрије

Плеј Оф  

Станчић Никола

Радан

Миленковић Владимир
Радник

Костић Немања 

Нибак

2001. годиште

Антуновић Петар

Плеј Oф

Ђорђевић Алекса

Нибак

Миланов Вељко

Димитровград

Мраовић Никола

Нибак

Морина Бернард

Плеј 017

                                                              Владимир Кузмановић

                                                           Директор мушких репрезентативних селекција КСС
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